
PCR99ETRpo41868812

DQdatek..č..i č. j.: PPR-2396.1-9IČJ-201.9,990670-MR2 k objednávce
č.j.: PPR-23961-7Čj-2019-990670-MR1N

na nákup střeleckého příslušenství ze dne 22. 8. 2019, uzavřený mezi

smluvními stranami:

Kupující:
SIdlo:
Příjemce faktury:

lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel"l

a

prodávající:
Zastoupen:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo úČtLI:

(dále jen ,,dodavate/")

Česká repu bliká - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P.O.BOX 6,150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064

vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení
ČNB Praha 1
5504881/0710

Hayashi.cz s.r.o.

Seydlerova 2149/7 1580 Praha 5
03472591
CZ03472591
0300
267025100/0300

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na úpravě objednávky;

1. termín plněni nově zni následovně:

Termin plnění bude posunut z 22. 9. 2019 na 5. 11. 2019. Důvodem je nečekané zdržení ze strany
výrobce, který měl během letních měsíců uzavřen provoz.

2. Ostatní ujednání objednávky nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek je nedílnou součásti objednávky a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
3m|uvnÍmi stran ami.

za objednatele AB-


